
Fra: Geirmund Monsen <Geirmund.Monsen@danielsen-skoler.no> 
Sendt: 26.04.2023 09:15:40 
Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sjekkliste egenrapportering miljørettet helsevern 

Hei 
Legger ved egenrapportering om miljørettet helsevern. 

Som tidligere avtalt med kommunen så sender vi inn endelig søknad om miljørettet helsevern så 
snart alle målinger er gjort i nybygget. Vi flyttet inn i. nybygget rett etter vinterferien i år. Vi 
forventer å ha klar søknaden innen skoleårets slutt. Eneste unntak er måling av radon som bør 
gjøres i perioden oktober- april. 

Har dere spørsmål å ta gjerne kontakt. 

Vennlig hilsen 

Geirmund Monsen 
Administrasjonsleder 
46514429 

Fra: Ida Helgeland <idhe@karmoy.kommune.no> 
Sendt:torsdag 23. mars 2023 10.52 
Til:aadland skole <adland@karmoy.kommune.no>; Avaldsnes skole <avald@karmoy.kommune.no>; 
Åkra skole <akrab@karmoy.kommune.no>; Skudeneshavn skole <skud@karmoy.kommune.no>; 
Ferkingstad skole <ferking@karmoy.kommune.no>; Kopervik skole <kopervik@karmoy.kommune.no>; 
Sevland skole <sevland@karmoy.kommune.no>; Kolnes skole <kolnes@karmoy.kommune.no>; 
Grindhaug skole <grind@karmoy.kommune.no>; Håvik skole <havik@karmoy.kommune.no>; Mykje 
Skole <mykje@karmoy.kommune.no>; Norheim skole <norheim@karmoy.kommune.no>; Vedavågen 
skole <vedavag@karmoy.kommune.no>; Torvastad Skole <torvastadskole@karmoy.kommune.no>; 
Stangaland Skole <stangaland@karmoy.kommune.no>; post@hischool.no <post@hischool.no>; Åkra 
ungdomsskole <akrau@karmoy.kommune.no>; Bø ungdomsskole <boe@karmoy.kommune.no>; 
Vormedal skole <vormedal@karmoy.kommune.no>; Skudenes ungdomsskole 
<skudenes@karmoy.kommune.no>; Stangeland ungdomsskole <stang@karmoy.kommune.no>; DUK 
Mottak epost <dukarmoy@danielsen-skoler.no> 
Emne: Sjekkliste egenrapportering 

Hei, 



Viser til utsendt informasjon om tilsyn etter forskrift om miljørettet helsevern ved alle skoler i 
Karmøy kommune. 
Vedlagt fikk dere tilsendt et egenrapporteringsskjema i PDF som skal fylles ut. Dette skjemaet 
legger jeg ved i denne e-posten som Word-fil, slik at dere kan fylle inn direkte i skjemaet. 

Ta kontakt om det er noe dere lurer på. 

Ønsker dere en fin dag. 

Med vennlig hilsen 
Ida Helgeland 
Telefon: 52857205 
e-post: idhe@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

https://www.karmoy.kommune.no/

